
  
    
                      

Partner Vašeho zdraví  

  
  
  
  
  

   

   
   

VVVÝÝÝRRROOOČČČNNNÍÍÍ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   

222000111111   
  
  
  
  
  
  
  
  
  

NEMOCNICE TŘEBÍČ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

PURKYŇOVO NÁM. 2 

674 01 TŘEBÍČ 

  



      

 Nemocnice T řebíč 
Partner Vašeho zdraví 

 
2. - 

   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Úvodní slovo ředitele:  

 
 

Rok konsolidovaného hospoda ření 
 
Rok 2011 lze v Nemocnici Třebíč, příspěvkové organizaci bez nadsázky nazvat 
rokem konsolidovaného hospodaření. Odpovídá tomu nejen celkový výsledek 
hospodaření, kterým je zisk ve výši 275 tis. Kč, trendy hlavních ekonomických 
ukazatelů, ale také výkonnost zdravotnických pracovišť jejich rozvoj a kvalita 
dosažená při plnění hlavního úkolu nemocnice, tj. při poskytování zdravotnických 
služeb občanům. 
Významnou událostí, směrující nemocnici pro budoucno je zprovoznění nového 
pavilónu s názvem „Pavilón péče o matku a dítě“. Tyto nové prostory nabízí špičkové 
podmínky pro zajištění péče o rodičky před, během a po porodu, péči o novorozené 
děti, ale i děti již odrostlejší včetně intenzivní péče. Tato pracoviště jsou doplněna 
lůžkovým rehabilitačním oddělení s kompletním terapeutickým zázemím, v němž 
nechybí ani komfortní bazén. Nárůst objemu péče svědčí o tom, že oddělení nové 
podmínky intenzívně využívá. Vznikly nové prostory pro nemocniční lékárnu blíž 
k zákazníkům a recepce jako nové pracoviště zajišťující vyšší kvalitu kontaktu 
s veřejností. 
Významným faktorem dalšího rozvoje a udržení potřebného rozsahu a úrovně péče 
bylo personální doplnění stavu lékařů. Rozsah personální revitalizace byl masívní a 
umožnil faktickou záchranu interního oddělení ze situace hrozící uzavřením. Dnes po 
doplnění třebíčská interna zvládá i enormní nárůst pacientů v důsledku uzavření 
interny v Mostištích. Celkový počet lékařů nemocnice se v hodnoceném roce zvýšil o 
13, což představuje 10% z celkového stavu. Z  třiceti nově nastoupivších lékařů byla 
plná polovina čerstvých absolventů. Snad z toho plyne, že jméno nemocnice 
v odborné veřejnosti nezní špatně. 
I přes tento fakt se podařilo zvýšit celkový průměrný příjem lékařů k hranici 63 tis. Kč 
při současném udržení přijatelné nákladovosti. U lékařů byla uplatněna nová hmotná 
motivace reagující operativně na měsíční výsledky práce a systém logicky 
diferencované odměny za ústavní pohotovostní služby. 
Byla realizována opatření pro zajištění potřebných zdrojů formou racionalizace počtu 
administrativního, technického a provozního personálu nebo významným snížením 
cen nakupovaných služeb. 
Důsledné a metodicky kontrolované vykazování poskytnuté péče vytvořilo podmínky 
pro efektivní využití reálných zdrojů příjmů nemocnice z fondů zdravotního pojištění. 
Zavedení tzv. spojeného lůžkového fondu pro chirurgické obory (chirurgie, urologie a 
ORL) znamená kvalitativní posun v podobě ošetřovatelského zázemí léčených. 
Rok 2011 by mohl být označen za nástup k vyrovnanému a stabilnímu fungování. 

 

 

       Ing. Leoš Dostál 
       ředitel 
 

 

 

 

 

 

 



      

 Nemocnice T řebíč 
Partner Vašeho zdraví 

 
3. - 

   
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 Obsah: 
 

 

Vedení Nemocnice T řebíč  ................................................  4 

Pracovišt ě nemocnice  ....................................... ..............  5 

Politika jakosti  ................................. .................................  8 

Ekonomické informace  ............................. .......................  9 

Dotace  ........................................... ..................................  12 

Investi ční fond ........................................... ......................  13 

Lidské zdroje  .................................... ..............................  14 

Doplňující údaje  ...................................... ........................  16 

Kontakty  ......................................... .................................  19 

  

 



      

 Nemocnice T řebíč 
Partner Vašeho zdraví 

 
4. - 

    

 

Vedení Nemocnice Třebíč: 

 
Ředitel nemocnice 

 

 
 

Ing. Leoš Dostál  
tel: 568 809 376 

e-mail: ldostal@nem-tr.cz 
 

 
 

Náměstek pro léčebnou péči 
 
 
 
 
 
 
 
 

MUDr. Ji ří Kucharský  
tel: 568 809 392 

e-mail: jkucharsky@nem-tr.cz 
 
 

Ekonomický náměstek 

 
 

Ing. Pavel Nesnídal 
tel: 568 809 645 

e-mail: pnesnidal@nem-tr.cz 
 
 

Náměstek pro ošetřovatelskou péči 

 
 

Mgr. Eliška Klimešová 
tel: 568 809 305 

e-mail: eklimesova@nem-tr.cz 
 
 

Technický náměstek 

 
 

František Kalina 
tel: 568 809 330 

e-mail: fkalina@nem-tr.cz 



      

 Nemocnice T řebíč 
Partner Vašeho zdraví 

 
5. - 

 
 

Pracoviště nemocnice: 
   

I. Lůžková odd ělení a jim p řidružené ambulance:  
   

ARO    ARO ambulance  
     - anestezie 

- resuscitace  
 

Dětské odd ělení   Ambulance d ětského odd ělení 
 EMERGENCY 

Dětská kardiologická ambulance 
Dětské ambulance diabetologická + 
endokrinologická 
Gastroenterologická ambulance  

Dětské odd ělení JIP  
Novorozenecké odd.  Novorozenecká ambulance  

- oddělení     
- oddělení JIP 

 
 

Gyn.por.odd ělení  Gynekologická ambulance 
  - oddělení   Ambulance porodní sál  

- šestined ělí  EMERGENCY 
- porodní sály Ultrazvuk  

Zákrokové sálky  
    

         
 

Sjednocený l ůžkový fond 
Chirurgie Chirurgická ambulance odborná  

- oddělení I.    cévní chirurgie  
- oddělení JIP   hojení ran 

   traumatologická ambulance  
    mamární poradna  

trvalé následky 
chirurgie ruky 

        Chirurgická ambulance 
        EMERGENCY 

Chirurgie endoskopie 
Příjmová chirurgie 

    
ORL odd ělení   ORL ambulance 

   (ušní, nosní, kr ční) 
 
   Urologie   Urologická ambulance  
       Urologická ambulance MB 
 

 
     



      

 Nemocnice T řebíč 
Partner Vašeho zdraví 

 
6. - 

 
 

Infek ční odd ělení  Infek ční ambulance  
 - oddělení 
 - multiresistence          

   
Interna    Diabetologická ambulance  

- oddělení A  Endokrinologická ambulance  
- oddělení B  Gastroenterologická ambulance                  
- oddělení JIP Kardiologická ambulance   

Nefrologická ambulance    
Interní ambulance   
Příjmová ambulance   
EMERGENCY 
EKG + EML 

 
Kožní odd ělení  Kožní ambulance  

Drobné chirurgické zákroky 
Lymfologická ambulance 
Světlolé čba                                              

   
Neurologie Neurologická ambulance  

- oddělení   EEG, EMG  
- oddělení  JIP Neurologická ambulance MB  

 
Oční odd ělení  Oční ambulance  
    Oční ortoptická ambulance  

 
Ortopedie   Ortopedická ambulance  

- oddělení  Ortopedická ambulance I  
     - oddělení JIP Ortopedická ambulance II 

 
Rehabilitace  Rehabilita ční ambulance  

Ambulance fyzioterapie 
 

TRN oddělení:  TRN ambulance   
  - oddělení    Spánková laborato ř 

- bronchoskopie  Ambulance funk čního 
    vyšet ření plic   

Bronchoskopická amb.    
Plicní ambulance 

TRN kalmetizace 
 

Léčebna dlouhodob ě nemocných T řebíč 
- oddělení I. - 2. patro 
- oddělení II. - 3. patro 
- DIOP 

   
 

Léčebna dlouhodob ě nemocných Moravské Bud ějovice 
    - oddělení lůžka 
    - sociální l ůžka 



      

 Nemocnice T řebíč 
Partner Vašeho zdraví 

 
7. - 

 
 

 
II. samostatné ambulance: 

 
Klinická psychologická ambulance 

 

Závodní léka ř 
 

Klinická logopedická ambulance 
 

Lékařská služba první pomoci všeobecná 
 

Lékařská služba první pomoci d ětská 
 

Dialýza 
 

 
III. spole čné léčebné a vyšet řovací složky: 

 
Centrální laborato ř: 

- klinická biochemie  
- mikrobiologie     
- hematologie  

 
Oddělení nukleární medicíny (ONM) 

 
Patologie 

 
Oddělení radiodiagnostické (RDG) 

- Třebíč 
- Moravské Bud ějovice 

 
 

IV. Centrální opera ční sály a centrální sterilizace 
 

V. Ústavní lékárna 
 
 
 



      

 Nemocnice T řebíč 
Partner Vašeho zdraví 

 
8. - 

 
 
 
Řízení kvality v Nemocnici Třebíč, p.o. 
 
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace je od prosince roku 2007 držitelem 
certifikátu dle normy ISO 9001 a od června roku 2009 akreditovanou nemocnicí podle 
národních akreditačních standardů Spojené akreditační komise ČR.  
 
V listopadu roku 2011 obhájila nemocnice při dozorovém auditu dosaženou úroveň 
systému řízení kvality dle normy ISO 9001:2008 a prokázala kontinuální zlepšování 
procesů a činností. 
 
K trvalému zlepšování kvality a bezpečí péče o pacienty jsou využívány výstupy 
z průzkumu spokojenosti pacientů, cennou zpětnou vazbou jsou i informace získané 
z vyjádření pacientů ke kvalitě služeb formou pochval nebo stížností. 
 
Celková funkčnost a efektivita obou systémů kvality je ověřována interními audity a 
analýzou dat získaných ze sledování nastavených indikátorů kvality. 
 
Na úseku léčebné a ošetřovatelské péče byli interní audity zaměřeny zejména na 
zacházení s léčivy, vedení zdravotnické dokumentace, dodržování protiepidemických 
opatření, sledování bolesti a pooperační monitoring. Interními audity byly prověřovány i 
činnosti podpůrných procesů (např. metrologie, zdravotnické prostředky, třídění odpadů, 
bezpečnost a ochrana zdraví při práci). 
 
Nemocnice je zapojena do celonárodního sledování pádů hospitalizovaných pacientů a 
do projektu 3. lékařské fakulty Sledování nežádoucích událostí. 
 
Prioritou nemocnice je poskytování profesionální a kvalitní zdravotní péče. Důraz je 
kladen na minimalizaci rizik péče a zvyšování bezpečí pacientů, zaměstnanců a 
návštěvníků nemocnice.  
 
 
Marie Veselá 
manažerka kvality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Politika jakosti:I 
 
 
 

 
 
 
 



      

 Nemocnice T řebíč 
Partner Vašeho zdraví 

 
9. - 

 
 

Ekonomické informace: 
 

NÁKLADY: 

 
 
 
 

2009 2010 2011
Pohyb r. 11/10 

(absol.)
Index r. 11/10

501 Spotřeba materiálu 162 501,33 152 725,81 146 862,60 -5 863,21 0,96

502 Spotřeba energie 28 739,73 28 137,43 28 070,83 -66,60 1,00

504 Prodané zboží 60 891,71 47 907,30 38 831,98 -9 075,31 0,81

511 Opravy a udržování 14 177,46 14 004,33 11 284,34 -2 720,00 0,81

512 Cestovné 823,52 891,18 1 059,95 168,77 1,19

513 Náklady na reprzentaci 45,60 23,78 23,94 0,16 1,01

518 Ostatní služby 66 174,06 55 425,27 46 971,09 -8 454,18 0,85

52X Osobní náklady 400 810,96 408 456,41 424 276,89 15 820,48 1,04

53X Daně a poplatky 17,70 14,91 14,39 -0,53 0,96

54X Ostatní náklady 3 778,03 6 997,55 4 330,44 -2 667,11 0,62

55x Odpisy, opr. položky 0,00 172,58 8 082,32 7 909,74 46,83

56x Finanční náklady 0,00 232,39 0,00 -232,39 0,00

59X Daně z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00

NÁKLADY 737 960,09 714 988,94 709 808,77 -5 180,17 0,99

údaje v tis. Kč

údaje v tis. Kč

,0

100000,0

200000,0

300000,0

400000,0

500000,0

Vývoj nákladů

2009 2010 2011



      

 Nemocnice T řebíč 
Partner Vašeho zdraví 

 
10. - 

 
 

VÝNOSY: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2009 2010 2011
Pohyb 
r.11/10

Index r. 
11/10

601 Vlastní výrobky 1 300,68 756,11 699,57 -56,54 0,93

602 Prodej služeb 618 258,22 604 549,44 635 431,18 30 881,74 1,05

603 Nájemné 0,00 1 157,97 1 121,04 -36,93 0,97

604 Prodané zboží 70 102,00 54 690,42 47 116,75 -7 573,67 0,86

61X Změna stavu zásob 0,32 0,00 0,00 0,00

62X Aktivace 668,04 4 468,94 736,92 -3 732,02 0,16

64X Ostatní výnosy 1 754,74 4 203,80 3 945,17 -258,63 0,94

65X Tržby z prodeje majetku 40,57 0,00 0,00 0,00

66x Finanční výnosy 0,00 97,48 52,62 -44,86 0,54

67x Výnosy z nár. na pr. SR,ÚSS, SF 32 826,70 39 253,46 20 980,05 -18 273,41 0,53

VÝNOSY CELKEM 724 951,28 709 177,62 710 083,29 905,68 1,00

údaje v tis. Kč

,0

100000,0

200000,0

300000,0

400000,0

500000,0

600000,0

700000,0

Prodej služeb

Vývoj výnosů z prodeje služeb

2009 2010 2011

,0

500,0

1000,0

1500,0

2000,0

2500,0

3000,0

3500,0

4000,0

4500,0

Vlastní výrobky Ostatní výnosy

Vývoj výnosů za vlastní výrobky a 
ostatní výnosy

2009 2010 2011

,0

10000,0

20000,0

30000,0

40000,0

50000,0

60000,0

70000,0

80000,0

Prodané zboží Výnosy z nár. na pr.
SR,ÚSS, SF

Vývoj výnosů za prodané zboží a provozní dotace

2009 2010 2011



      

 Nemocnice T řebíč 
Partner Vašeho zdraví 

 
11. - 

 
 

  
 

VYBRANÉ POMĚROVÉ UKAZATELE: 

 
 
 
 

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK: 

 
 
 

BILANCE POHLEDÁVEK A ZÁVAZK Ů: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

k 31.12.2009 k 31.12.2010 k 31.12.2011

Pohledávky 115 340,97 63 878,69 103 433,70

Závazky 251 429,55 181 715,21 175 057,85

Bilance -136 088,58 -117 836,53 -71 624,15

údaje v tis. Kč

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

300 000

Pohledávky Závazky

Meziro ční vývoj pohledávek a závazk ů

k 31.12.2009 k 31.12.2010 k 31.12.2011

2009 2010 2011
Pohyb 
r.11/10

Index r.11/10

NÁKLADY 737 960,09 714 988,94 709 808,77 -5 180,17 0,99

VÝNOSY 724 951,28 709 177,62 710 083,29 905,68 1,00
HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK -13 008,81 -5 811,32 274,53 6 085,85

údaje v tis. Kč

2009 2010 2011
Pohyb 
r.11/10

NÁKLADY / VÝNOSY 1,018 1,008 1,000 -0,01

MZDOVÉ NÁKLADY / VÝNOSY 0,553 0,576 0,598 0,02

údaje v tis. Kč



      

 Nemocnice T řebíč 
Partner Vašeho zdraví 

 
12. - 

 
 

Dotace: 
 

DOTACE ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
PROVOZNÍ A INVESTIČNÍ DOTACE OD ZŘIZOVATELE: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Dotace na provoz:

Účel Objem

sociální sestra, lékařská knihovna, oční škola 1 024 476,00 Kč

z nájemného 10 588 000,00 Kč

LSPP 4 000 000,00 Kč

z příkazní smlouvy 111 300,00 Kč

živelné pojištění majetku 454 524,00 Kč

prodej majetku 1 901,00 Kč

ICT 2 135 535,00 Kč

náborový příspěvek 650 000,00 Kč

CELKEM 18 965 736,00 Kč

Dotace investi ční: Objem

fin. prostředky převedené do násled. roku 4 278 587,97 Kč

dotace eHealth - bezdrátová technologie 466 224,00 Kč

SW  + HW - ERP 689 196,00 Kč

licence systému ERP 966 360,00 Kč

zabezpečení serverovny 95 952,00 Kč

eAmbulance (implementace) 457 500,00 Kč

eAmbulance (podpora) 272 510,00 Kč

CELKEM 7 226 329,97 Kč

Účel Poskytovatel Objem

sociální služby Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR 125 000,00 Kč

rezidenční místa Ministerstvo zdravotnictví ČR 1 889 314,00 Kč

2 014 314,00 KčCELKEM



      

 Nemocnice T řebíč 
Partner Vašeho zdraví 

 
13. - 

 

 

Investiční fond:  
 

ZDROJE 
P očáteční zůs tatek k  1. 1.  2011 5 060 950,97 Kč
D ary 605 000,00 Kč

odp isy 7 868 333,00 Kč

dotace z řízovatel 2 947 742,00 Kč

C ELKEM 16 482 025,97 K č

 
ČERPÁNÍ – STAVEBNÍ INVESTICE 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
ČERPÁNÍ – STROJNÍ INVESTICE 

 
Název investice odd ělení Částka
Automatický osmometr CL - OKB 296 010
Centrála monitorovací + 14 ks monitorů chirurgie JIP 1 404 155
Defibrilátor (2 ks) interní odd.- amb., dialýza 209 999
Fibrobronchoskop ARO 192 500
Gastroskop interní oddělení 330 000
Harmonický skalpel vč . přísl. (část. plnění) COS 125 849
Manuální dezinfektor TRN oddělení 66 000
Mrazící box (-80°C) CL - mikrobiologická labor. 116 083
Myčka podložních mís chirurgie JIP 154 567
Osobní automobil vedení nemocnice 498 000
Resuscitační lůžko ARO 160 000
Techn. zhodnocení lůžkových monitorů (4 ks) ARO 189 200
Telefonní ústředna upgrade 454 800
Ventilátor plicní (1 ks) chirurgie JIP 380 629
Ventilátor plicní (2 ks) chirurgie JIP 675 706
Videokolonoskop interní odd. - gastr. amb. 242 000
Zvedák pro imobilní pacienty (2 ks) chirurgie, chirurgie JIP 191 092
Zvedák pro pacienty JIP UNP 131 428

5 818 017CELKEM

 
 

Částka
Autorský dozor MaD 480 000,00
Studie pavilonu chirurgických oborů 334 800,00

CELKEM 814 800,00



      

 Nemocnice T řebíč 
Partner Vašeho zdraví 

 
14. - 

 
 

ČERPÁNÍ – ICT INVESTICE 
 
 

Částka
Bezpečnost sítě - navyšování 499 854
Pokrytí NTR signálem WiFi - soubor technologie 467 694
HW a SW v souvislosti s ERP 689 196
Informační systém pro dialýzu 229 080
Licence systému ERP 966 360
Rozvoj bezdrátových technologií 466 224
Zabezpečení serverovny 95 952
eAmbulance (implementace) 457 500
eAmbulance (podpora) 272 510

CELKEM 4 144 370  
 

 

 

Lidské zdroje: 
 

PŘEPOČTENÉ EVIDENČNÍ POČTY PRACOVNÍKŮ 
 

Údaj k 31.12. daného roku

2009 2010 2011
% podíl   

(rok 2011)

pohyb 
r.11/10 
(absol.)

pohyb 
r.11/10 
(index)

Lékaři 125,34 124,94 131,44 14,76% 6,50 1,05

Farmaceuti 5,75 6,01 4,85 0,54% -1,16 0,81

Sestry + por. asist. 463,60 439,44 431,38 48,43% -8,06 0,98

Ost. zdrav. - odborní 52,40 49,85 49,30 5,54% -0,55 0,99

Zdrav. prac. - speciální 21,39 19,84 20,81 2,34% 0,97 1,05

Zdrav. prac.  - pod dohl. 135,01 125,84 127,90 14,36% 2,06 1,02

Ost. odb. pracovníci 7,31 6,30 6,50 0,73% 0,20 1,03

THP 65,40 61,80 59,99 6,74% -1,81 0,97

Dělníci 80,86 65,73 58,50 6,57% -7,23 0,89

CELKEM 957,05 899,75 890,67

15% 1%

48%

5%
2%

14%

1%
7% 7%

Podíl jednotlivých kategorií

Lékaři

Farmaceuti

Sestry + por. asist.

Ost. zdrav. - odborní

Zdrav. prac. - speciální

Zdrav. prac.  - pod dohl.

Ost. odb. pracovníci

THP

Dělníci
 



      

 Nemocnice T řebíč 
Partner Vašeho zdraví 

 
15. - 

 
 
PRŮMĚRNÉ PLATY + DOHODY DLE JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2009 2010 2011 index r. 11/10

Lékaři 50 695 Kč 50 254 Kč 62 949 Kč 1,25

Farmaceuti 40 608 Kč 34 372 Kč 39 700 Kč 1,16

Sestry + Por. asist. 24 338 Kč 25 271 Kč 26 304 Kč 1,04

Ost. zdrav. - odborní 27 216 Kč 27 229 Kč 28 089 Kč 1,03

Spec. zdrav. prac. 24 701 Kč 26 410 Kč 28 374 Kč 1,07

Zdr. prac. pod dohl. 15 372 Kč 18 412 Kč 15 491 Kč 0,84

Ost. odb. pracovníci 24 797 Kč 23 824 Kč 21 566 Kč 0,91

THP 23 187 Kč 22 941 Kč 25 236 Kč 1,10

Dělníci 14 220 Kč 14 649 Kč 15 141 Kč 1,03

CELKEM 25 890 Kč 26 542 Kč 29 395 Kč 1,11

0 Kč

10 000 Kč

20 000 Kč

30 000 Kč

40 000 Kč

50 000 Kč

60 000 Kč

70 000 Kč

Průměrné platy dle profesí meziročně

2009 2010 2011



      

 Nemocnice T řebíč 
Partner Vašeho zdraví 

 
16. - 

 
 

Doplňující údaje: 
 
VYBRANÉ HODNOTY LŮŽKOVÉHO FONDU ZA ROK 2010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Počet Poč. ošetř. Využití ve Využití skut. Počet

lůžek dnů dnech kapacity % pacientů

Interní oddělení 63 17 875 283,7 78,0 2 912
Interna JIP 8 2 744 343,0 94,0 845
Interna  celkem 71 20 619 290,4 79,8 3 757
Infekční oddělení 28 6 519 232,8 77,1 788
TRN oddělení 24 6 108 254,5 70,7 903
Neurologické odd. 26 5 480 210,8 57,7 1 151
Neurologie JIP 4 1 231 307,8 84,3 323
Neurologie celkem 30 6 711 223,7 61,3 1 474
Dětské oddělení 23 5 548 241,2 61,2 2 349
Dětské JIP 5 1 169 233,8 64,1 907
Novorozenecké odd. 20 4 376 218,8 59,9 1 132
Novorozenecká JIP 4 1 086 271,5 74,4 132
Dětské + Novorozen. 52 12 179 234,2 65,1 4 520
Gynekologie oddělení 32 5 523 172,6 47,3 1 770
Porodnické oddělení 24 5 653 235,5 64,5 1 189
Gynekologie celkem 56 11 176 199,6 54,7 2 959
Chirurgie oddělení 60 14 773 246,2 67,8 3 813
Chirurgie JIP 10 2 578 257,8 70,9 776
Chirurgie celkem 70 17 351 247,9 68,2 4 588
Urologie oddělení 20 6 046 302,3 84,0 1 199
ORL oddělení 5 1 619 323,8 88,7 393
Spol. lůžkový fond 95 25016 263,3 72,6 6 180
ARO oddělení 5 1 217 243,4 67,1 177
Rehabilitace 23 6 880 299,1 89,8 547
Ortopedie oddělení 38 8 439 222,1 83,3 1 831
Ortopedie JIP 4 475 118,8 38,8 353
Ortopedie celkem 42 8 914 212,2 78,5 2 184
Oční oddělení 18 2 320 128,9 55,1 439
Kožní oddělení 24 5 962 248,4 74,7 482
CELKEM 468 113621 242,8 70,8 19 397
LDN Mor. Budějovice 80 15 491 193,6 53,1 377
LDN Třebíč 47 15 198 323,4 90,1 459
DIOP 5 1 315 263,0 72,1 7

Oddělení



      

 Nemocnice T řebíč 
Partner Vašeho zdraví 

 
17. - 

 

2009 2010 2011 index r. 10/09 index r. 11/10

LDN - počet vykázaných OD 37 250 35 492 30 689 0,95 0,86

0
5 000

10 000
15 000
20 000
25 000
30 000
35 000
40 000

2009 2010 2011

LDN -počet vykázaných OD

1-12/2009         
(ref. rok)

1-12/2011
podíl r. 

2011/2009

Počet případů 14 921 14 568 97,63% 94,00%

CM 11 876,23 11 703,91 98,55% 94,00%

limit p řípadů (min.)

limit CM (min.)

DRG (poj. VZP) REGULACE a LIMITY dle Vyhlášky

1-12/2009                     
(ref.  rok)

1-12/2011 Plnění 

104 476 867 123 460 390 118%

Vykázané body za ambulantní péči - poj. VZP

1-12/2009                     
(ref.  rok)

1-12/2011 Plnění

39 496 587 Kč 36 376 161 Kč 92%

Předepsané léčivé přípravky a zdrav.  prostředky - poj. VZP

 
 

VYBRANÉ HODNOTY VÝKAZNICTVÍ ZDRAVOTNÍM POJIŠ ŤOVNÁM 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



      

 Nemocnice T řebíč 
Partner Vašeho zdraví 

 
18. - 

 
 
VYBRANÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEHLED NEJVĚTŠÍCH DODAVATELŮ 
 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
   

 

 

Společnost
Objem dodávky v 

tis. Kč
Druh dodávky

PHOENIX lékarenský velkoobchod a.s. 50 779 léky

Pharmos, a.s. 26 675 léky

ISS Facility Services s.r.o. 19 256 úklid
FRESENIUS MEDICAL CARE Česká republika, spol. s r.o. 17 586 léky

TTS energo s.r.o. 14 762 teplo

B.Braun Medical s.r.o. 14 144 szm,implantáty

GEHE Pharma Praha, spol. s r. o. 10 846 léky

Lumius, spol. s r. o. 10 279 elektřina

Jindřich Váka, soukromý podnikatel 8 224 praní prádla

ServiceMaster CR, a.s. 8 211 úklid

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

PHOENIX
lékarenský

velkoobchod
a.s.

Pharmos, a.s. ISS Facility
Services s.r.o.

FRESENIUS
MEDICAL

CARE Česká
republika, spol.

s r.o.

TTS energo
s.r.o.

B.Braun
Medical s.r.o.

GEHE Pharma
Praha, spol. s

r. o.

Lumius, spol. s
r. o.

Jindř ich Váka,
soukromý
podnikatel

ServiceMaster
CR, a.s.

Objem dodávek dle dodavatelů (v tis. Kč)

Název
Způsob 
zadání

Předpokládaná 
cena vč. DPH

Cena zakázky 
vč.DPH

Vítězný uchaze č
Úsporav č. 

DPH

Bedside monitory s centráloou
výzva - do 2 

mil. Kč
2 182 800 Kč 1 404 155 Kč Stapro, s.r.o. 778 645 Kč

Dodávka spotřebního 
materiálu pro podtlakovou 

teraipii

výzva - do 2 
mil. Kč

1 375 440 Kč 540 730 Kč Promedica, a.s. 417 355 Kč

Videokolonoskop
výzva - do 2 

mil. Kč
500 000 Kč 242 000 Kč

Olympus Czech 
Group, s.r.o.

258 000 Kč

Kancelářské potřeby
výzva - do 2 
mil. Kč, e-

aukce
861 550 Kč 647 360 Kč Papera, s.r.o. 214 187 Kč

Veřejné zakázky malého rozsahu (nad 500 tis. K č bez DPH) - pořadí dle nejv ětší úspory



      

 Nemocnice T řebíč 
Partner Vašeho zdraví 

 
19. - 

 

 

 
 

Kontakty: 
 
 
 

NEMOCNICE: 
 

 
 
 
 
 

Nemocnice T řebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 2, 674 01 Třebíč 

IČ: 00839396 
 

telefon: 568 809 111 
fax: 568 840 862 

e-mail: info@nem-tr.cz 
URL: http://www.nem-tr.cz 

 
 
 
 

ZŘIZOVATEL: 
 
 
         

 
 
 

 
Kraj Vyso čina 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČ: 70890749 

 
telefon: 564 602 111 

fax: 564 602 420 
e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

URL: http://www.kr-vysocina.cz 


